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Yrkesambitioner  
 

Jag erbjuder erat företag plikttrogenhet samt lojalitet. Jag är inte en ”glidare” elller ”mellan jobben lycksökare” 
utan jag går in helhjärtat för en tilldelad tjänst och kommer att bli kvar många år om Ni ser min tillgång positiv.  
Arbetsmålet för mig är att ha ett givande och utvecklande arbete där jag kan använda mina breda kunskaper från 
de olika utbildningar, tjänster samt personliga livserfarenheter som jag har med mig från tidigare. Jag är inte 
främmande för att lära in nya arbetsuppgifter, såväl praktiska som teoretiska, och utvecklas gärna inom företaget.  
 
 
 
Utbildningar                    (betyg, diplom samt kursintyg översändes vid önskemål) 
  
Academedia Data (VT- 2004)  Musikproduktion    (HT-2004 – HT 2005) Yrkeschaufför (VT/HT) 2006) 
Grafisk Design & Illustration Studioteknik, Sånglära och Musikteori *C**, ADR, Truck ABC, Hjullastare  
 
 
 
Arbetslivserfarenhet   (senaste 5 åren)          (referenser medsändes i slutet av denna ansökningshandling) 
 
ARBETSGIVARE 01 ABETSGIVARE 02    ARBETSGIVARE 03 
Period 2007-01-01 – 2010-02-16  Period 2007-06-01 – 2010-02-16 Sommarjobb 2009 
(deltidsuppdrag, pågående) (behovsuppdrag, pågående) (visstidsanställning) 
 
 
NOTERA ÄVEN: Jag har tidigare under mitt liv (1998) även startat och drivit ett dataföretag (xxxx xxxxxxxx) 

med speciell inriktning på att administrera, uppgradera samt serva hård-/mjukvara inom PC. 
 
 

Idéell Verksamhet 
 

• 2010 – SKRIBENT på www.SvenskPress.se – Jag utvecklar mitt skrivande genom artiklar. 
 
• 2009 – Web-Kören Gävleborg – Grundade fenomenet ”Web-Kören”, Sveriges Modernaste kör som 

marknadsför sig via internet såsom t.ex Hemsidan, YouTube samt Körbloggen + lokala massmedier. 
 
• 2006 – KÄNSLOBLOGGEN – Min egen personliga blogg där jag ventilerar mina djupa tankar och 

funderingar ur en vuxen mans perspektiv. Bloggen har blivit mycket uppmärksammad pga. mitt 
personliga sätt att skriva och har varit nominerad till olika mindre lokala och nationella utmärkelser. 

 
• 2005 – DragonPH Studios – Efter avslutad Musikproduktionsutbildning så byggde jag inspelnings-

/hemstudio där jag lät mina vänner, bekanta samt övriga intresserade spela in demos och covers. 
 

• 2004 – MODELLFOTOGRAF – Började att modellfotografera på hobbynivå enligt TFP-praxis. Med 
mina tidigare års erfarenhet inom foto och debatt på internetforum så blev jag ganska snabbt 
”erkänd” som modellfotograf. Och sedan 1 år tillbaka så är jag Moderator på en av Sveriges största 
hemsidor och diskussionsforum för TFP-modellfoto med över 19.000 medlemmar. 

 
• 2002 – GavleRacing MK i Gävle. Grundade den ideella föreningen GavleRacing MK samt verkade 

som ordföranden och huvudman i föreningen fram tills 2006. Byggde och administrerade även 
hemsidan med tillhörande diskussionsforum under 5 års tid. 

 
Övrigt 
 

• ÅLDER 32 år, född 1977-08-07 – xxxx. 
• KÖRKORT *B** och egen bil samt *C** - ADR - Heta Arbeten Licens - Truckkort A B C -  Hjullastare 
• SPRÅKKUNSKAP – Mycket bra på att uttrycka mig i tal och skrift på Svenska samt godkända 

kunskaper att uttrycka mig i både tal och skrift på Engelska. Inga kommunikationsproblem. 
• SSG ENTRE Safety Passport – Innehar säkerhetsutbildning för Industriell Entreprenad. 
• TEKNIK – Jag är väldigt tekniskt lagd och håller mig uppdaterad inom den senaste hemtekniken. 
• DATAKUNSKAPER – Hanterar Windows och Officepaketet samt Internet. 

Skriver snabbt på tangentbordet, 390 korrekta tecken/minut vid hastighetstest. 
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Spontanansökan till ”FÖRETAGET” som:     ”Den sökta tjänsten”   (arbetsbenämning) 
 
 
Enligt överenskommelse per telefon ”xx/xx –år” så översänder jag härmed min ansökningshandling. 
 
Som framgår av mitt CV så har jag ett brett område när det gäller både tidigare arbetsuppgifter samt 
fritidsintressen. Jag har alltid varit nyfiken och hungrig på vad livet kan erbjuda och velat prova olika 
branschområden. Jag söker härmed till Erat företag för att på så sätt kunna ge Er bra och pålitlig arbetskraft samt 
även trygga mina kommande år inom arbetslivet. Jag räds inte för att utvecklas inom företaget och är även gärna 
med och utvecklar, om tillfälle och möjlighet erbjudes.  
 
 
Jag ser en tjänst på ”den sökta tjänsten” som en klar möjlighet för mig att arbeta med något som jag 
verkligen har velat arbeta med under många år samt även tycker oerhört mycket om, nämligen att ”ditt eget 
intresse” . Detta är även ett unikt tillfälle för Er som arbetsgivare att verkligen få en dedikerad arbetstagare som 
är plikttrogen och till fullo uppskattar samt är tacksam för tjänsten som Ni erbjuder. Denna tjänst är något som jag 
verkligen skulle uppskatta, trivas med samt prestera ett utomordentligt arbetsresultat inom. 

 
 
 
Mina kvalifikationer för de sökta tjänsterna:   
 
 
Som person så är jag väldigt karismatisk och innehar en personlighet och utstrålning som utmärker sig i en grupp 
på ett mycket positivt sätt. Jag är snäll och omtänksam och har inga som helst samarbetssvårigheter på en 
arbetsplats. Trivs lika bra i team (ett arbetslag) med många arbetskamrater som i ett enmansuppdrag. Är väldigt 
glad och social som person och min positiva utstrålning smittar ofta av sig både på mina arbetskamrater samt 
omgivningen runt omkring. Har väldigt lätt för att lära och förstå nya intryck och arbetsuppgifter samt är väldigt 
flexibel och anpassningsbar när det gäller både arbetsuppgifter samt arbetstider. Jag lär gärna in både teoretiska 
samt praktiska uppgifter för att kunna utvecklas inom Erat företag. 
 
 
 
Jag nås säkrast på mobiltelefon xxxx-xx xx xx 
 

Även E-Mail-kontakt går bra: ph@dragonph.se  

 
 
 
 
/ /  Med vänliga hälsningar, Patrik ”PH” Larsson . 

 
 
 
 
 
 
 

Patrik Larsson,  Gatuadress + Post nr  -  Telefon Hem xxx-xx xx xx el.  Mob xxxx-xx xx xx (säkrast)  -  E-Mail:   ph@dragonph.se 


